



UWM.DZP.243.1024.2024
Postępowanie nr: 217/2024/TP-1/DZP

Olsztyn 4 czerwca 2024 r.

***Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 217/2024/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa i montaż platformy wewnętrznej dla osób niepełnosprawnych w budynku przy ul. Oczapowskiego 5 w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy termin realizacji inwestycji obejmuje samą dostawę i montaż platform przyschodowych czy także odbiór przez UDT?

Odbiór urządzeń przez UDT jest czynnością administracyjną niezależną od dostawcy, a UDT ma 30 dni na dokonanie odbioru od momentu otrzymania dokumentacji, która możemy wysłać dopiero po zakończeniu montażu urządzenia.

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji wskazanego w specyfikacji?

Odpowiedź:

Łącznie z odbiorem.

Pytanie nr 2:

Czy można prosić o przesłanie zdjęć lub rysunku przewidywanego miejsca montażu podnośnika?

Odpowiedź:

W załączeniu zdjęcia.

Pytanie nr 3:

Czy wyprowadzenie zasilania będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Czy jeśli zasilanie będzie leżało po stronie Zamawiającego wyrażają Państwo zgodę na jego wyprowadzenie natynkowo w plastikowych rurkach?

Jaka jest odległość od najbliższej rozdzielnic (skrzynki elektrycznej) do miejsca montażu podnośnika pionowego?

Czy można prosić o zdjęcie wnętrza takiej skrzynki?

Odpowiedź:

Doprowadzenie zasilania podnośnika leży po stronie Wykonawcy. Wyrażamy zgodę na jego doprowadzenie w korytkach elektrycznych z najbliższej rozdzielni zlokalizowanej w odległości ok 5 m od miejsca montażu platformy.



Pytanie nr 4:

Czy dostarczenie protokołu budowlanego będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Czy dostarczenie protokołu pomiarów elektrycznych będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Czy pokrycie kosztów odbioru przez Urząd Dozoru Technicznego będzie leżało po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Koszt odbioru w wysokości około 500,00 PLN brutto powinien pokryć przez podmiot na, który zostanie zarejestrowana platforma.

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Czy konserwacja urządzenia w okresie gwarancji będzie leżała po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Czy w związku prośbą o wyjaśnienie SWZ istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Dorota Borkowska

Tel. (89) 523-34-72

e-mail: dorota.borkowska@uwm.edu.pl